



Aftan yararlanan hayvan sayısı 100 bini geçti

Afyonkarahisar **Damızlık Sığır Yetiştiricileri** Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Göbel, kentte yaklaşık 4 aydır devam eden küpe affından yararlanan **büyükbaş hayvan** sayısının 100 bini geçtiğini belirtti

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının kayıt dışı **küçükbaş** ve **büyükbaş hayvanlara** yönelik Nisan ayında başlattığı küpe affı 31 Aralık 2017'e kadar devam edecek.

Anahaber Gazetesine konuşan Afyonkarahisar **Damızlık Sığır Yetiştiricileri** Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Göbel, Bakanlığın kayıt dışı **hayvanlar** için tekrar küpe affı çıkartmamasını temenni etti.

Göbel, küpe affı olmadan Afyonkarahisar'da 6 ayda **büyükbaş hayvanlara** 40 ile 50 bin civarında küpe takıldığını fakat aftan sonra taktıkları küpe sayısının 100 bini geçtiğini söyledi.

Küpesi kaybolan **hayvanlarında** bu af kapsamında değerlendirilmemesini isteyen Göbel, şunları kaydetti: "Üreticilerimiz, küpesi düşen veya kaybolan **hayvanlarımızı** Gıda, Tarım ve **Hayvancılık** İl Müdürlüklerine, ilçe müdürlüklerine veya birliklere bildirmelidir. Bu **hayvanın** var olan mevcut numaralı küpesi takılmalı. Fakat küpe affı ol-



inşallah son olur."

"Bakanlık ülkedeki **hayvan** sayılarını tespit etmek istiyor"
Göbel, her küpe affında **Damızlık Sığır Ye-**



tiştiricileri Birliklerinin çok yoğunluk yaşadıklarını belirterek, **hayvan** popülasyonuna uygun olmayan farklı cinslerinde çıktığını kaydetti.

Gıda, Tarım ve **Hayvancılık Bakanlığının** illerdeki **hayvan** sayılarını belirlemek amacıyla küpe affını çıkar-

duğu için üreticimiz, bu müracaatı yapmıyor. Hal böyle olunca **hayvanların** soy kütükleri kayıp oluyor. Aslında üreticilerimiz burada çok yanlış yapıyorlar. Bunu kesilecek **hayvanlara** daha çok uyguluyorlar. Biz üreticilerimizden düvelerde bunu yapmamasını istiyoruz. Düvelerin soy kütüğünün kayıp olmaması **hayvancılıkta** çok önemli. Bakanlığımızın da küpe affı çıkarmamalı. Bu tarih

diğini ifade eden Göbel, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Tüm Türkiye'deki **hayvan** sayılarını ortaya çıkaralım. Bakanlık olarak da ona göre yol haritalarını ve planlamalarını yapacaklar. Bu af, o bakımdan çok doğru bir karar. Bundan sonra bu tür affın gelmemesi çok doğru bir karar olacaktır." diye konuştu.

>>>Arif Yavuz